2025年３月３日

各  位

会  社  名 株式会社タチエス
代 表 者 名 代表取締役社長 山本 雄一郎

（コード番号 7239 東証プライム）

問 合 せ 先 総務部総務課（TEL  0428-33-1911）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役及び監査役の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件取締役及び監査役の選任については、2025年６月 26日開催予定の第 73回定時株主総会

及び終了後の監査役会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１． 取締役の異動（2025年６月 26日付）

（１）新任取締役候補者

 氏名 現役職

 比留間 雅人 執行役員

（２）退任予定取締役

 氏名 現役職

 大河内  勉 取締役兼執行役員

２． 監査役の異動（2025年６月 26日付）

（１）新任監査役候補者

 氏名 現役職

 大岩  直子 弁護士

※大岩直子氏は、社外監査役の候補者であります。

（２）退任予定監査役

 氏名 現役職

 松尾  慎祐 社外監査役

以 上